L=
vJ

UFSB

UNIVERSIDADE FEDERAL
00 SUL DA BAHIA

NOME

CAMILLY ANDRE DA
SILVA
JOAO VITOR GOMES
PIMENTEL
GEOVANNA MENDES
DUTRA
DANILO KENUY
SANTOS ALMEIDA
IRNANDES VITORIA
BARBOSA
LIVIA MORGANA
SANTOS DE OLIVEIRA
ADRYAN GABRIEL
SOUZA SANTOS
BARBARA OLIVEIRA
GOMES DAMASCENA

NOME

DANILO RIBEIRO SANTOS

FILIPE SILVA CHAVES

GOVERNO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
PRO-REITORIA DE ACOES AFIRMATIVAS

DIRETORIA DE ASSUNTOS COMUNITARIOS E ESTUDANTIS

COORDENAGAO DE QUALIDADE DE VIDA

MATRICULA
2023001639
2022012244

2025012542
2023003419

2025012490
2025001137

2023012392

2025000069

JENNIFER FELISBERTO DE QUEIROZ

LIDIANE BATISTA LIMA

NICOLE AGNE NEVES SANTOS

SOLANGE OLIVEIRA BRASIL SILVA

RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS
CSC
CSC

CPF
CPF

CPF
CPF

CPF

CPF

MATRICULA
2021032055
2025012426
2022016870
2024006326
2024006273

2022017269

*Desclassificado/a por ndo cumprir critérios do Edital.

9

b

Edital Proaf - Sele¢do para Bolsa Atleta

MODALIDADE
ESPORTIVA

Danca de Saldo

Judd
Volei e Xadrez
Vélei
Futebol
Muay Thai
Judd

Judo

CAMPUS
CJA
CPF
CSC
CIA
CSC

CJA

ltabuna, 13 de agosto de 2025.

Documento assinado digitalmente

CAMILA CALHAU ANDRADE REIS
Data: 13/08/2025 18:40:08-0300

Verifique em https://fvalidar.iti.gov.br

Camila Calhau Andrade Reis

Coordenadora de Qualidade de Vida
Nomeada pela Portaria 483/2020

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

CLASSIFICAGAO*

SITUAGAO
Selecionado
Selecionado

Selecionado

Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado

Selecionado

SITUACAO*
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado

Desclassificado



		2025-08-13T18:40:08-0300




