

RESULTADO PRELIMINAR
Edital Proaf - Seleção para Bolsa Atleta

	NOME	MATRÍCULA	CAMPUS	MODALIDADE ESPORTIVA	CLASSIFICAÇÃO*	SITUAÇÃO
1.	CAMILLY ANDRE DA SILVA	2023001639	CSC	Dança de Salão	1º	Selecionado
2.	JOAO VITOR GOMES PIMENTEL	2022012244	CSC	Judô	2º	Selecionado
3.	GEOVANNA MENDES DUTRA	2025012542	CPF	Vôlei e Xadrez	3º	Selecionado
4.	DANILO KENUY SANTOS ALMEIDA	2023003419	CPF	Vôlei	4º	Selecionado
5.	IRNANDES VITORIA BARBOSA	2025012490	CPF	Futebol	5º	Selecionado
6.	LIVIA MORGANA SANTOS DE OLIVEIRA	2025001137	CPF	Muay Thai	6º	Selecionado
7.	ADRYAN GABRIEL SOUZA SANTOS	2023012392	CPF	Judô	7º	Selecionado
8.	BÁRBARA OLIVEIRA GOMES DAMASCENA	2025000069	CPF	Judô	8º	Selecionado

NOME	MATRÍCULA	CAMPUS	SITUAÇÃO*
DANILO RIBEIRO SANTOS	2021032055	CJA	Desclassificado
FILIPE SILVA CHAVES	2025012426	CPF	Desclassificado
JENNIFER FELISBERTO DE QUEIROZ	2022016870	CSC	Desclassificado
LIDIANE BATISTA LIMA	2024006326	CJA	Desclassificado
NICOLE AGNE NEVES SANTOS	2024006273	CSC	Desclassificado
SOLANGE OLIVEIRA BRASIL SILVA	2022017269	CJA	Desclassificado

*Desclassificado/a por não cumprir critérios do Edital.

Itabuna, 13 de agosto de 2025.

Camila Calhau Andrade Reis
Coordenadora de Qualidade de Vida
Nomeada pela Portaria 483/2020